276
276
光
電
子
セ
ン
サ

LDS-8A-3
ケーブル引出し式 LDS-8A-3CG-05M
ケーブル引出し式 LDS-8A-3CG-10M
ケーブル引出し式 LDS-8A-3CG-15M
ケーブル引出し式 LDS-8A-3CG-20M
0.05〜40m 端子台式 アナログ出力
4〜20mA BLDS-6W-2
-2
-3
品名 内容 型式 標準価格（￥）
LDS-8A-2用
コネクタ接続ケーブル
ケーブル長5m LDS-8A2H05S
オープン価格
（お問い合わせください）
ケーブル長10m LDS-8A2H10S
ケーブル長15m LDS-8A2H15S
ケーブル長20m LDS-8A2H20S
LDS-8A-3用
コネクタ接続ケーブル
ケーブル長5m LDS-8A3H05S
ケーブル長10m LDS-8A3H10S
ケーブル長15m LDS-8A3H15S
ケーブル長20m LDS-8A3H20S
BLDS-6W-2用
接続ケーブル
ケーブル長10m BLDS-H10S6
ケーブル長20m BLDS-H20S6